令和３年１月２８日

保護者 様

宇都宮市立国本中学校長 戸部 義則

部活動再開のお知らせ

 厳寒の候、保護者の皆様方におかれましてはご健勝のことと存じます。

さて、本校では、新型コロナウイルス感染拡大防止のため１月３１日（日）まで部

活動を中止していました（宇都宮市では、学校内での部活動についての制限はありま

せんでした）が、このところの新型コロナウイルス感染減少状況から、２月１日（月）

より、下記の通り、部活動を、徐々に、再開していきたいと思います。ご理解・ご協

力の程よろしくお願いします。

記

１ ２月１日（月）～５日（金）まで

・運動部に関して、身体を慣らす程度で、生徒の体調を見ながらの実施とします。

・文化部に関して、簡易な活動に抑えて、生徒の体調を見ながらの実施とします。

２ ２月６日（土）、７日（日）の休日の活動は中止とします。

３ ２月８日（月）からは、校内における活動で、通常通りの実施とします。

４ 対外試合・合同練習の再開につきましては、今後の新型コロナウイルス感染拡大

の状況から判断し、追って、その時期をお知らせします。